SANDU COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS EIRELI
CNPJ: 19.806.688/0001-20 INSC:07.673.315/001-20

FONE: 3027-2424- FAX: 3352-9344 - EMAIL: sandudistribuicao@gmail.com
CSC 10 LOTE 02 LOJA 03,AV. SAMDU SUL - TAGUATINGA-DF

CEP 72016-105

Brasília-DF, 09 de Setembro de 2020.

AO
SESC DF
NÚCLEO DE LICITAÇÕES
SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2020

Prezados

Solicito esclarecimento referente ao item 01 do Edital de Pregão Eletrônico nº
35/2020.

 Caixa de polietileno de alta resistência  medidas externas
310x360x550mm,

 Questionamento: as caixas solicitadas são vazadas ou fechadas?

No aguardo de um posicionamento.

 Atenciosamente,